
          -                                           
                                                                               
                                                        ZARZĄDZENIE Nr 13/15

WÓJTA GMINY OSIE
 z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2015 r.

                  Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2013 r, poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 

379 i 911) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr II/4/14 Rady Gminy Osie z dnia 29 grudnia 2014 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                                    -   19.540.431,49 zł

     1)   dochody bieżące                                                                                                       - 18.278.431,49 zł
           - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp        109.944,90 zł
     
     2)   dochody majątkowe                                                                                                 -  1.262.000,00 zł
 
                   Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                                                     -     420,90 zł
                          w tym: dochody bieżące                                                                                   -     420,90 zł

      2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                                           -   19.540.852,39 zł

     1)   dochody bieżące                                                                                                       - 18.278.852,39 zł
           - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp        109.944,90 zł
     
     2)   dochody majątkowe                                                                                                 -  1.262.000,00 zł

Zmiany określa załącznik Nr 1.      

§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                                  -     19.540.431,49 zł

           1) wydatki bieżące                                                                                                  -  16.626.280,49 zł 
                  - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1    
                pkt 2 i 3 ufp – 135.105,90 zł,

            2) wydatki majątkowe                                                                                        -       2.914.151,00 zł
                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1   
                  pkt 2 i 3 ufp – 44.151,00 zł.
  
                 Zmniejszyć  wydatki budżetu o kwotę                                                                       -      823,00 zł
                          w tym: wydatki bieżące                                                                                   -      823,00 zł
              
                   Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                                                     -   1.243,90 zł
                          w tym: wydatki bieżące                                                                                   -   1.243,90 zł

  



        2.  Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                                       -  19.540.852,39 zł

           1) wydatki bieżące                                                                                                  -  16.626.701,39zł 
                  - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1    
                pkt 2 i 3 ufp – 135.105,90 zł,

            2) wydatki majątkowe                                                                                         -      2.914.151,00 zł
                 - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1   
                  pkt 2 i 3 ufp – 44.151,00 zł.
 
Zmiany określa załącznik Nr 2.      

§ 3.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 – „Plan finansowania zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Osie na 2015 r.” ustalając:     
                            - dochody -   2.212.645,90 zł,
                         - wydatki   -   2.212.645,90 zł.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

 przyjęty.

                                                                                     Wójt Gminy Osie
                                                                                     (-) Michał Grabski



DOCHODY

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

§ 2010 - na podstawie Decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.1.2015/46 z dnia 27 
stycznia 2015 r. zwiększa się plan dochodów o kwotę 420,90 zł dotacji celowej z przeznaczeniem na 
wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2015 r. dla odbiorców wrażliwych energii  
elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminę w wys. 2% zgodnie z zapisami  
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. zm.)  

WYDATKI

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

na podstawie Decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.1.2015/46 z dnia 27 stycznia 
2015 r. zwiększa się plan wydatków o kwotę 420,90 zł z przeznaczeniem na wypłaty zryczałtowanych 
dodatków energetycznych za I kwartał 2015 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na 
koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminę w wys. 2% zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. zm.)  

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

Na wniosek Kierownika GOPS dokonuje się przeniesienia między paragrafami kwoty 823,00 zł. Przeniesienie to 
zapewni prawidłową kwotę środków na wypłat dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników GOPS za 
2014 r.



Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2015 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się następująco:
Plan wydatków ogółem 19.540.852,39

I. Wydatki bieżące 16.626.701,39
z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych           12.529.547,84
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      8.651.691,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.877.856,84
2. Dotacje na zadania bieżące 995.765,00
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.896.282,65
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
135.105,90

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00
6. Obsługa długu publicznego 70.000,00

II. Wydatki majątkowe 2.914.151,00
z tego:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.914.151,00
  w tym:

 - na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

44.151,00


